ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO APRAZAMENTO - TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Ielmo Marinho/RN, torna público o aprazamento da abertura dos envelopes de PROPOSTA DE PREÇOS da TOMADA DE PRECO Nº 003/2020, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO NO ACESSO AO DISTRITO DE CANTO DAS MOCAS, CONSIDERANDO DIFICULDADE DE LOCOMOÇÃO DA POPULAÇÃO MUNICÍPIO, OCASIONADA DESTE PELA QUALIDADE DE PISO NATURAL EXISTENTE, EM QUE MUITOS PERÍODOS ACUMULANDO LAMA, POEIRA, VEGETAÇÃO RASTEIRA, ONDE FICA INTRANSITÁVEL, COM ISTO, SOMANDO OS PROBLEMAS EXISTENTES, HÁ A NECESSIDADE DAS MELHORAIS SIGNIFICATIVAS DO ACESSO A AQUELA COMUNIDADE. Por motivos de força maior do Presidente da CPL no dia e horário pré-agendado, a abertura dos envelopes de PROPOSTAS DE PREÇOS das empresas habilitadas fica marcada para o dia 10 de Junho de 2020 às 08h00min na sala da CPL no centro administrativo deste município, considerando todas as medidas de prevenção do COVID-19 com o uso de máscara obrigatório. Os autos encontram-se à disposição dos interessados no setor de Licitações desta Prefeitura.

Ielmo Marinho/RN, 01 de Junho de 2020.

RUDSON PEREIRA DA SILVA Presidente da CPL.

Publicado por: Aécio Varela da Silva Código Identificador:30A41854

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 02/06/2020. Edição 2284 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/